Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, a passagem do carro fumacê, nos bairros do Distrito de Moreira César.

IIIIII II•1
Protocolo: 0003228/2014

08/12/2014 - 13:56:30

REQ Requerimento 2476/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. A
PASSAGEM DO CARRO FUMACÊ. NOS BAIRROS DO DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR.

Arrz, -vAno
0 .3 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, nos últimos dias a proliferação de pernilongos nos bairros do Distrito, tem

causado transtornos aos moradores;

REQUEIRO ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, a

passagem do carro fumacê, nos bairros do Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 de dezembro de 2014

CARLOS EDUARDO D 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1